
   

    
              

Palazzo Ateneo               

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

Prot. n. _____________________ Rep. D.D.G. _________ - 2020 
   

Foggia, _____________________; 

 

1/1 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: dott. Matteo Di Trani 

 
Servizio Reclutamento e Gestione         
Personale Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

Responsabile: dott.ssa Filomena Cesareo 
 
Oggetto: Decreto di cessione contratto di lavoro del dott. Costantino Quartucci. 

 
I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 
Visti l’art. 30, c. 1, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dall’ art. 49, c. 1, del D. Lgs. 27 

ottobre 2009, n. 150; 

 l’art. 57 del CCNL - Comparto Università, per il quadriennio giuridico 2006-2009, sottoscritto il 16 

ottobre 2008; 

 il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca, per il triennio 2016-2018, 

sottoscritto il 19 aprile 2018; 

l’avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto vacante di Dirigente 

Amministrativo, indetto con deliberazioni del Direttore Generale n. 538 del 01.10.2020 e n. 544 del 

02.10.2020 dall’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia; 

la nota del 14.12.2020, prot. n. 48283-VII/2 del 15.12.2020, con la quale il dott. Costantino 

Quartucci ha chiesto il rilascio del nulla osta al passaggio diretto presso l’A.O.U. “Ospedali Riuniti” 

di Foggia, ai sensi dell’art. 30, comma 1 e ss.mm.ii. del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, a far data dal 

01.01.2021; 

il parere favorevole, ns. prot. n. 48414-VII/2 del 15.12.2021, al trasferimento del dott. Costantino 

Quartucci presso l’A.O.U. “Ospedali Riuniti” di Foggia; 

la comunicazione, pervenuta a mezzo pec del 23.12.2020 (ns. prot. n. 49805-VII/2 del 23.12.2020), 

con la quale l’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia, a seguito della 

Determinazione Dirigenziale, n. 4354 del 14.12.2020, di conclusione della sopraindicata procedura 

di mobilità, comunica che il dott. Costantino Quartucci è risultato idoneo al trasferimento e di 

procedere all’assunzione per immissione nei propri ruoli con decorrenza dal 01.01.2021; 

Sentito il dirigente interessato;  

Esaminato ogni opportuno elemento. 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Si autorizza, per le ragioni espresse in premessa, la cessione del contratto di Dirigente di II fascia, a tempo 

indeterminato, del dott. Costantino Quartucci, presso l’A.O.U. “Ospedali Riuniti” di Foggia, con decorrenza dal 

01.01.2021.          

    
   Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 
 
 
 

 
 

   Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:personaleta@unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2020-12-27T13:42:29+0000
	ROMEI TERESA




